
Página 22

Número 179 · Viernes, 17 de septiembre de 2021
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MAGÁN

Expirado el plazo de presentación de subsanación del listado provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos en las pruebas de selección personal para la provisión en propiedad de la plaza de jardinero/a, 
personal laboral fijo de este Ayuntamiento, mediante el sistema de concurso-oposición libre.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobada mediante decreto de Alcaldía número 100, 
de fecha 21 de mayo de 2021, publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo de 1 de junio 
de 2021, y publicado en el BOE de 8 de junio de 2021, el plazo de presentación de solicitudes y en virtud 
lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley reguladora de Bases de Régimen Local, resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Ana Belén Pérez García  *****395E.
Encarnación del Valle Illera  *****209L.
Esteban González Valdizan  *****879E.
Francisco Cordero Casado  *****109C.
Francisco Javier Díaz Fernández *****522J.
Francisco José Valentín Suira *****655C.
Javier Prudencio Tejero Coello *****165Y.
Jorge Igurra Bustamante  *****603J.
José David Ureña Martínez *****001S.
José Ignacio Fernández Gómez *****911T.
María del Pilar de Fuente Jara *****537F.
Miguel Ángel Domínguez Díaz Jorge *****251X.
Óscar Sebastián Fernández  *****922Z.
Oswaldo Javier Barreto  *****460D.
Pablo Antonio González Ibáñez  *****585J.
Rubén García Romero *****918J.
Rubén Gómez García  *****798S.
Serafín Gómez-Calcerrada Lago *****845S.
Sonia Pades Gómez  *****629Z.
Secundino Mallada Baizán  *****955S.

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Juan Antonio Redondo Nieto   *****153Z. No aporta titulación
Segundo: La composición del Tribunal calificador es la siguiente:
–Presidente: D. Isidoro Pinilla Martin, Secretario Interventor del Ayuntamiento de Santo Domingo-

Caudilla.
Suplente: Dª Isabel Agüero Fernandez. Secretaria Interventor del Ayuntamiento de Portillo.
–Vocal 1º: Juan Antonio Ruiz Castillo. Encargado Agrario Medioambiental. Delegación Provincial de 

Desarrollo Sostenible en Toledo.
Suplente: D. Adolfo Garin Pezzi, Jefe de Servicio de Administración local y Coordinación Administrativa 

en la Delegación Provincial de Hacienda y Administraciones Públicas.
–Vocal 2º. Dña. Ana Sara Serrano Sáez, Secretaria Interventora del Ayuntamiento de Mocejón.
Suplente: D. Juan Manuel Uceda Humanes, Secretario Interventor del Ayuntamiento de Méntrida.
–Vocal 3º: Manolo Delgado Pérez. Secretario Interventor del Ayuntamiento de Ajofrín.
Suplente: Mª del Mar García del Cid Summers. Secretaria Interventora del Ayuntamiento de Villaseca 

de la Sagra.
–Secretaría: Mª Dolores Casares Robles, Secretaria Interventora de la Corporación.
Tercero. Fijar la fecha de realización del examen para el próximo 24 de septiembre, viernes, a las 9:30 

horas, en el Complejo Deportivo “El Prado”, ubicado en calle de los Deportes, s/n, de Magán.
Magán, 13 de septiembre de 2021.–El Alcalde, José Luis Martínez García.

N.º I.-4404

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

44
04

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-09-17T07:52:19+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




